[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от                             №

г.Южа

О внесении изменений в решение Южского районного Совета от 24.12.2010  № 109  «О бюджете Южского муниципального района

 на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.98г. № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Южского районного Совета «О бюджете Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» от 24.12.2010 № 109:

1. В абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «284533,83» внести число «284935,23»;

- в абзаце 3 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «316007,33» внести число «316408,73».

2. Внести изменения в приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- по КБК 01 05 02 00 00 0000 500,  01 05 02 01 00 0000 510,  01 05 02 01 05 0000 510  в графе 3 вместо числа «-284533,83» внести число «-284935,23»;

- по КБК 01 05 00 00 00 0000 600,  01 05 02 01 00 0000 600,  01 05 02 01 05 0000 610  в графе 3 вместо числа «314007,33» внести число «316408,73».

3. Внести изменения в приложение № 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Южского муниципального района на 2011 год»:

-по строке «182, Межрайонная ИФНС России № 3 по Ивановской области» в графе 4 вместо числа «-211,4» внести число «190,0», в графе 5 вместо числа «19929,1» внести число «20330,5»;

- по строке «182, 1 01 02021 01 0000 110» в графе 4 вместо числа «172,8» внести число «574,2», в графе 4 вместо числа «16072,8» внести число «16474,2»;

- по строке «Итого» в графе 4 вместо числа «67382,53» внести число «67783,93», в графе 5 вместо числа «284533,83» внести число «284935,23».

4. Внести изменения в приложение № 6 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицитов бюджета Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- по строке «01 05 02 01 05 0000 510» в графе 4 вместо числа

«-284533,83» внести число «-284935,23»;

- по строке «01 05 02 01 05 0000 610» в графе 4 вместо числа «316007,33» внести число «316408,73».

5. Внести изменения в приложение № 7 «Доходы бюджета Южского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (Приложение № 1).

6. Внести изменения в приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Южского муниципального района на 2011 год» (Приложение № 2).

7. Внести изменения в приложение № 10 «Распределение ассигнований на долгосрочные целевые программы Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

добавить строки:

- «20. Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Южском муниципальном районе на 2011-2020 годы  --- 370,0   0,0   0,0»;

- «Муниципальное учреждение «Отдел образования администрации Южского муниципального района  0701-7950200-500    120,0   0,0   0,0»;

- «Муниципальное учреждение «Отдел образования администрации Южского муниципального района  0702-7950200-500    100,2   0,0   0,0»;

- «Муниципальное учреждение «Отдел образования администрации Южского муниципального района»  0709-7950200-500    14,0   0,0   0,0»;

- «Муниципальное учреждение «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района»  0113-7950200-500    30,0   0,0   0,0»;

- «Муниципальное учреждение «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района» («Муниципальное учреждение «Южский молодежный центр»)  0707-7950200-500    12,0   0,0   0,0»;

- «Администрация Южского муниципального района 0113-7950200-500   76,0    0,0    0,0»;

- «Администрация Южского муниципального района (Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Южская Школа искусств»)   0702-7950200-500   18,0    0,0    0,0»;

- по строке «Итого» в графе 4 вместо числа «2117,7» внести число «2487,9».

8. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

9. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

           Глава Южского

           муниципального района

                               Е.А. Муратова